MUNICIPIO DE ZAPOPAN

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 01 de Noviembre al 30 de Noviembre del 2018

(Pesos)

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2017
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2017

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido Neto del Ejercicio 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Cambios en el exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda Publica /Patrimonio
Resultado por posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

71,293,212

71,293,212

71,293,212

1,602,697,363

1,602,697,363

5,307,328,251

3,513,934,793

1,793,393,458

5,307,328,251

4,250,428,468

4,250,428,468

1,016,886,116
1,016,886,116

1,016,886,116

34,801,018,396
1,145,999,337

31,861,620,918

1,793,398,142

71,293,212

71,293,212

6,324,214,368
1,016,886,116
3,513,934,793

1,793,393,458

6,395,507,580

1,602,697,363

1,602,697,363

39,051,446,864
1,145,999,337
4,250,428,468
31,861,620,918

1,793,398,142

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2018

1,602,697,363

4,250,428,468

34,801,018,396

40,654,144,227

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




